様式第20号(第24条関係)
令和　　年　　月　　日
水道事業納付金減免申請書
　　大野市長　　　　殿
	申請者
	住所又は所在地

氏名又は名称

TEL　　(　　)

	法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

　水道事業納付金の全部又は一部の免除を受けたいので、大野市水道給水条例施行規則第24条(大野市簡易水道等給水条例第10条において準用する場合を含む。)の規定により申請します。

	給水装置の設置場所

(該当番号を○で囲むこと。以下同じ。)
	1　申請者の住所又は所在地と同じ　　2　下記のとおり

大野市

	減免を受けようとする水道事業納付金の種類
	1　上水道使用料(簡易水道使用料)　　2　加入金

3　手数料　　4　その他の費用(　　　　　　　　　　)

	減免金額
	　　　　　　　　　　円

	1　上水道使用料に係る申請の場合に記入のこと。

	使用期
	　　　　年　　　　期分(　　　月～　　　月分)

	申請理由
	1　避けがたい漏水が発生したため。

2　その他の特別の事情(下記のとおり)が生じたため。

	2　加入金　3　手数料　4　その他の費用に係る申請の場合に記入のこと。

	申請理由

	※調査事項

※欄は、記入しないでください。

PAGE